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GOLDEN GREY WHITE 7KG

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent GOLDEN GREY

Opis produktu
Golden Grey White

Naturalny biały żwirek bentonitowy o zapachu lawendy

Naturalny granulat kanadyjskiej glinki bentonitowej
Czysty, naturalnie biały kolor i przyjemny zapach kwiatów lawendy
320% wchłanialności
Wyjątkowa wydajność; 7 kg żwirku odpowiada 22,5 kg tradycyjnego bentonitu
Doskonale zbrylający, nigdy nie przywiera do dna kuwety
Doskonale absorbuje nieprzyjemne zapachy
Posiada dodatek silikonu, aby zwiększyć efektywność pochłaniania zapachów
Nie pyli się i nie roznosi mocno na łapkach

Żwirki z linii Golden produkowane są w Niemczech, przez firmę Pet-Earth. O właściwościach produktów Golden decyduje
przede wszystkim pochodzenie surowca, glinki bentonitowej, pozyskiwanej w jedynej na świecie kopalni tego rodzaju
bentonitu w Kanadzie.

Dzięki użyciu tego wyjątkowego bentonitu, podłoża Golden wykazują 320% wchłanialności. Dzięki temu grudka powstaje
natychmiast na powierzchni piasku, jest zbita i nie klei się. Co najważniejsze, nigdy nie przylega do dna kuwety, a nawet
wtedy, kiedy warstwa żwirku jest cienka, nie przylega do plastiku i pozwala się łatwo oderwać. Wiele tańszych żwirków w
kontakcie z plastikiem zachowuje właściwości kleju i potrafi przysporzyć wielu kłopotów.

Produkty Golden w kontakcie z kocim moczem wykazują bardzo wysoką zdolność neutralizowania nieprzyjemnych zapachów.
Żwirki serii Golden, dzięki swoim wyjątkowym właściwościom są wyjątkowo wydajne i plasują się bez wątpienia w światowej
czołówce wydajności. 7kg opakowanie żwirku odpowiada 22,5kg tradycyjnego bentonitu pozyskiwanego w Europie i wystarcza
na niemal miesiąc używania dla jednego kota. Drobny granulat sprawia, że żwirek nie roznosi się mocno na łapkach i nie pyli
się podczas nasypywania do kuwety.

Instrukcja:

1. Do kuwety nasypać min. 3 cm żwirku bentonitowego
2. Na bieżąco usuwać odchody.
3. Raz w miesiącu wymienić cały żwirek. 
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